

صندوق تامین خسارت های بدنی؛ ماموریت ها و عملکرد با نگاه به سال ۱۴۰۳

مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی در نشست از «دوشنبه‌های نوآوری» و در استیج سخنگده متن، ماموریت های این صندوق را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی، فهرست موضوعات بیان شده مهدی قمصریان، مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی در سیزدهمین نشست از «دوشنبه‌های نوآوری» و در استیج سخنگده متن در باره ماموریت های این صندوق بدین شرح است؛

- عدم ارتباط پایدار بین مراکز داده کشور همچون فقدان ارتباط پایدار داده میان صنعت بیمه، ناجا، فراجا، پزشکی قانونی، ثبت احوال و ...

- پرداخت ها از سوی صندوق روندی فزاینده دارد به طوری‌که از سال ۹۵ تا کنون ۱۸ همت خسارت پرداخته است.

- امروز آمار پرداخت خسارت صندوق از ۴۶۰۰ میلیارد عبور کرده و به نوعی معادل تورم واقعی افزایش یافته که نگران کننده است.

- اگر قوه قضاییه نرخ دیه را فقط ۳۰ درصد اضافه کند سال آینده پاید ده هزار میلیارد تومان خسارت پرداخت می‌شود.

- در تبصره ۱۴ بودجه سال آینده، تکالیف جدیدی برای صندوق قرار داده شده است

از سوی بانک رفاه کارگران صورت گرفت پرداخت بیش ۱۰،۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال مددجویی در سال جاری

بانک رفاه کارگران در سال جاری بالغ بر ۱۰،۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالی و مشاغل خانگی به کارفرمایان طرح‌های مددجویی کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک تا پایان دی ماه سال ۱۴۰۲ در مجموع بالغ بر ۸،۷۰۰ فقره تسهیلات اشتغالی و مشاغل خانگی به مبلغ بیش از ۱۰،۰۰۰ میلیارد ریال به کارفرمایان طرح‌های مددجویی پرداخت کرده است.

بر اساس این گزارش، این تسهیلات در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و با هدف حمایت از توسعه اشتغال در میان جامعه هدف این نهادها پرداخت شده است.

پروژه‌های اشتغال مددجویی از جمله مهم‌ترین رویکردهای فعالیت بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر بوده است و این بانک به عنوان بزرگ‌ترین بانک اجتماعی کشور سعی کرده است به سهم خود از توسعه اشتغال در میان جامعه هدف کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور حمایت کند.

بر اساس رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی

بانک شهر در جمع ۴۰ شرکت برتر ایران قرار گرفت

بانک شهر بر اساس رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی، در جمع ۴۰ شرکت برتر ایران قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، بیست و ششمین همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران با حضور سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مدیران شرکت های برتر کشور در سان همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد و براساس رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی ایران، بانک شهر موفق شد در رتبه بندی ۵۰۰ شرکت برتر کشور در جمع ۴۰ شرکت برتر ایران قرار گیرد. لازم به ذکر است که در این رتبه‌بندی بیش از ۵۰۰ شرکت مختلف بررسی و طبقه‌بندی شده است و این رتبه‌بندی دورنمایی از عملکرد و اقدامات شرکت‌ها در حوزه اقتصادی ارائه می‌دهد و نشان‌دهنده میزان اثرگذاری آنان در حوزه اقتصاد ملی است.

چرا مهلت ثبت‌نام سامانه یکپارچه تمدید می‌شود؟

طالع نحس ۱۳ خودرو وارداتی

گروه اقتصاد- مهلت ثبت‌نام خودرو وارداتی در سامانه یکپارچه، کمتر از ۱۴ ساعت دیگر به پایان می‌رسد، ولی اگر دوباره تمدید شد تعجب نکنید، چون رسماً با عجیب‌ترین شیوه فروش خودرو روبرو هستیم.



عرضه خودرو وارداتی در سامانه یکپارچه، اسفند پارسال کلید خورد و از آن موقع تا الان حدود ۱۰ دوره فروش انجام شده، اما هیچ‌کس این درخواست

جدید یا وکالتی کردن حساب بانکی قدیمی، معمولاً و انتقال و تایید حساب در سیستم ۲۴ ساعت زمان می‌برد.

پس اگر جزو افرادی هستید که شنبه در وقت اضافی اقدام کرده‌اند و موقع ثبت شماره حساب وکالتی خود با پیام خطای سامانه روبرو شده‌اید، خوشبختی خود را حفظ کرده و دوباره تلاش کنید.

افرادی که موفق می‌شوند به سلامت از تمامی مراحل عبور کنند، فراخوان شرکت برای واریز وجه دریافت خواهند کرد.

قیمت خودرو وارداتی در ثبت‌نام سامانه یکپارچه قیمت خودرو وارداتی در دوره جدید ثبت‌نام سامانه یکپارچه، بهتر از مراحل قبلی است. حداقل ۱۰ مدل از ۱۳ خودرو عرضه شده دارای قیمت قطعی هستند. سایپا که جای تولید سرخ واردات خودرو رفته، چانگان CS۳۵ مدل پلاس تیپ دو را به متقاضیان حدود ۸۵۰ میلیون تومان می‌فروشد.

قیمت چانگان CS۳۵ تیپ سه نزدیک ۹۰۴ قرار بود جمعه تمام شود، اما فعلاً کار به وقت اضافه کشیده شده و تا دوشنبه ۳۳ بهمن ادامه پیدا می‌کند. چند روز بعد، نتایج مشخص خواهد شد و تازه پس از آن مشتریان اجازه دارند وجه بلوکه شده را برداشت کنند.

افتتاح حساب وکالتی برای بخشی از متقاضیان به چالش‌ی بزرگ تبدیل شده است. تجربه نشان داده پس از مراجعه به بانک، تعریف حساب وکالتی

وزارت نفت بزرگترین حامی بخش خصوصی است

است و هم اکنون هیچ ظرفیت بزرگ مالی، فنی، مهندسی و مدیریتی اعم از بخش خصوصی، عمومی و نیمه دولتی در کشور نیست که دست کم یک پروژه چند صد میلیون دلاری از صنعت نفت سفارش نداشته باشد. در عین حال، وزارت نفت دولت سیزدهم برای تحقق

دغدغه دقیق مقام معظم رهبری درباره فراتر شدن شرکت‌های خصوصی در بالادست صنعت نفت و گاز، در حال طراحی ساز و کارها و ساختارهایی است تا بر مبنای قوانین و اسناد بالادستی، زمینه انحصارزدایی و فعالیت حداکثری بخش خصوصی در بالادست این صنعت فراهم شود.

۴- وزارت نفت با نصب العین قرار دادن فرامین رهبری معظم و فرزانه انقلاب اسلامی، با حمایت از بخش خصوصی توانمند کشور به ویژه شرکت‌های دانش بنیان، سیاست از اولین ها را در تاریخ صنعت نفت تحقق بخشیده است. بسیاری از اولین ها در تاریخ صنعت نفت از قراردادهای تولید بار اول بوده که در این بخش وزارت نفت با امضای بیش از ۵۴ قرارداد با ۴۳ شرکت دانش‌بنیان طی دو سال گذشته، مقام نخست را در کل سازمان‌های کشور در بخش ساخت بار اول به‌دست آورده است.

۵- هم‌اکنون افزون بر ۶۶۳ شرکت دانش‌بنیان با صنعت نفت در ارتباط و همکاری هستند، هم‌چنین حدود ۴۴۰ شرکت دانش‌بنیان در فهرست بلند وزارت نفت قرار دارند و بقیه شرکت‌ها در پروژه‌های پژوهشی صنعت نفت فعال هستند و فعالیت‌های پژوهشی مورد تأیید صنعت نفت را انجام می‌دهند.

۶- ارزش قراردادهای تولید بار اولی که تاکنون امضا شده، بالغ بر ۸۰ میلیون دلار است که رشد ۵۰۰ درصدی نشان می‌دهد و در نتیجه

مشعله انتظارات تورمی فروکش می‌کند؟

بازارها در انتظار ثبات

سیاست، بازارهای مختلف باورپذیری لازم را داشته باشند. به عبارت دیگر هر سیاستی برای اثرگذار بودن به طور کامل، لازم است در کنار مکانیزم اجرایی اصولی، همراهی انتظارات عموم جامعه را با خود داشته باشد.

اثرگذاری انتظارات تورمی

انتظارات تورمی در تصمیمات مالی مثل پس‌انداز و سرمایه‌گذاری تأثیر می‌گذارد و به فرد برای برنامه‌ریزی‌های آینده کمک کند.

وقتی قیمت کالاها و خدمات افزایش یابد، کارگران و نیروی کار این فشار را روی خود احساس می‌کنند. اگر دستمزدها با میانگین هزینه زندگی همخوانی نداشته باشد، نیروی کار کالای کمتری خریداری می‌کند و تورم این‌گونه و به تدریج استانداردها و قدرت خرید را کاهش می‌دهد. با این حال، هر چه سیاستگذار در اجرای تعهدات قبلی خود موفق‌تر باشد، سیاست‌های جدید او برای مردم باور پذیرتر خواهد بود و هر چه شرایط حال و آینده اقتصاد با سیاست اعلام شده همسوتر باشد، باورپذیری سیاست اقتصادی ساده‌تر است.

روند کاهش انتظارات تورمی در ایران

اخیراً بانک جهانی در گزارشی از اقتصاد ایران با عنوان «شرایط کلیدی و چالش‌ها» نوشت: اقتصاد ایران با کمک بخش نفت برای چهارمین سال متوالی در مسیر رشد قرار دارد.

بانک جهانی در ادامه گزارش خود آورده: بالا رفتن قیمت مواد غذایی و هزینه‌های ساخت مسکن نرخ تورم را به ۴۶ درصد در پنج ماهه نخست ۱۴۰۲ رساند. اما کاهش انتظارات تورمی و ثبات نرخ ارز به کاهش شدن تورم ماهانه کمک کرد.

کاهش رشد نقطه‌به‌نقطه «شبه‌پول»

طبق استانداردهای بانک جهانی، به مجموع سربرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، کوتاه‌مدت،

همزمان با گرامی‌داشت ایام الله دهه فجر اجرا شد

افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی

بانک مسکن به مناسبت گرامی‌داشت ایام الله دهه فجر در راستای اجرای مسئولیت های محوله در پیشبرد نهضت ملی مسکن و حمایت از اقشار مختلف جامعه، طرح های ویژه مشتریان را آغاز کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا؛ افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی و کاهش مبلغ اقساط و نرخ سود تسهیلات پروژه‌های حمایتی طرح نهضت ملی مسکن با حمایت دولت و رعایت ضوابط و بخشنامه های قانونی بانک مرکزی در دستور کار و اجرا قرار گرفته‌است.

همچنین بانک مسکن با تأکید بر خدمتگزاری به مردم و اجرای برنامه های دولت در برنامه های حمایتی با افزایش شعب پاسخگو در ارائه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، سهم بسزایی را در حمایت از اقشار مختلف جامعه ایفا خواهد کرد.

بخشودگی جرائم اقساط معوق مشتریان نیز در قالب طرح کوشش و رسیدگی مجدد در امور حقوقی و دعاوی مرتبط با وصول مطالبات از جمله اقدامات بانک مسکن در ایام مبارک دهه فجر بود که به مشتریان ارائه شد و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

با حضور معاون محترم رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

میز خدمت بانک دی در هتل خورشید هشتم مشهد افتتاح شد

با حضور دکترامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون محترم رییس جمهور و رییس بنیادشهید و امور ایثارگران، میز خدمت بانک دی در هتل خورشید هشتم مشهد افتتاح شد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی؛ در راستای توسعه دامنه خدمات بانکی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران و ارتزان امام رضا (ع)، با حضور دکترسید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رییس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و جمعی از مدیران بنیادشهید، میز خدمت بانک دی در هتل خورشید هشتم آغاز به کار کرد.

گفتنی است، هتل خورشید هشتم یکی از هتل‌های زیر مجموعه سازمان فرهنگی، ورزشی و سیاحتی کوثر وابسته به بنیاد شهید و امور ایثارگران است که سالانه میزبان هزاران مسافر از ایران و سایر اقصی نقاط دنیا است.



یک‌ساله، دوساله، سه‌ساله، چهارساله، پنج‌ساله و متفرقه، شبه‌پول گفته می‌شود. به نقل از برخی منابع؛ پول از نقدشوندگی بالتری در مقایسه با شبه‌پول برخوردار است و رشد نقدینگی به طور کلی روندی کاهش‌ی را از زمان اعمال سیاست‌های کنترل ترانزمانه‌ای در سال ۱۴۰۰ تجربه کرد. در سال ۱۴۰۱ رشد شبه‌پول ۳۸٫۱ درصد بود و در مهرماه ۱۴۰۲ به ۲۳٫۵ درصد رسید. همسو با این روند نسبت پول به نقدینگی نیز به نقدینگی ۲۴٫۳ درصد رسیده است که نسبت به ابتدای سال ۱۰٫۷ واحد درصد کم شده است. درنهایت، این ارقام نشان می‌دهد که در سال جاری «انتظارات تورمی» در یک مسیر کاهش‌ی قدم گذاشته است و درصورتی که اتفاق غیر منظره‌ای که بر شرایط اقتصادی موثر است، رخ ندهد، این روند تا پایان سال تداوم خواهد داشت.